
 

Sørkedalen Brass søker ny dirigent fra høsten 
 
Sørkedalen Brass søker ny dirigent fra høsten 2024, en musikalsk leder til å utvikle et variert 
repertoar og støtte medlemmer. 

Er du den som kan lede oss videre? 
 
Sørkedalen Brass søker ny dirigent fra høsten 2024 
 
Lengst inne i Sørkedalen øver en hyggelig gjeng hver torsdag. Vi er for tiden 25 musikere i alderen 17 
til 80 år. Vi håper at med riktig musikk og spennende arrangementer kan vi trekke flere inn i 
Oslomarka. 
 
I løpet av året pleier vi å ha en større konsert om høsten og en om våren. I tillegg til jule-, påske- og 
sommerkonserter sier vi heller ikke nei hvis vi blir bedt om å spille andre konserter. Vi deltar også i 
mindre arrangementer i Sørkedalen som Sørkedalsløpet, nissespilling og utegudstjeneste på Bogstad. 
 
Siden oppstarten av Oslo Brassfestival har vi deltatt flere ganger. Det har vanligvis vært vårkonserten 
disse årene. 
 
Vi søker en musikalsk leder som kan bidra til å utvikle musikken hos medlemmer med ulik erfaring. 
Noen av oss har spilt siden barndommen, mens andre har startet i voksen alder. 
 
Vi ønsker å spille variert musikk. De siste årene har vi inkludert noe eget arrangement i repertoaret, og 
vi ønsker en dirigent som kan hjelpe oss å bygge videre på dette. 
 
Du må ha evnen til å støtte de som trenger ekstra hjelp, samtidig som vi sammen kan opprettholde 
interessen blant de mest erfarne. 
 
Du må være organisert, forberedt til øvelsene og kunne gi konstruktiv kritikk og råd om hvordan vi kan 
utvikle oss musikalsk. 
 
Arbeidsoppgaver: 
 

 Ha det musikalske ansvaret i samarbeid med styret og musikkutvalget. 
 

 Planlegge og gjennomføre ukentlige felles- / gruppeøvelser. 
 

 Legge et godt grunnlag for videre utvikling, for eksempel gjennom deltakelse i Oslo 
Brassfestival. 

 
 Lønn etter avtale. 

 
 
Oppdatert informasjon vil kunne komme på: sorkedalenbrass.no/dirigent-sokes 
 
 

 
OM SØKNADEN 

Søknad med CV og referanser på e-post til nydirigent@sorkedalenbrass.no. 
Søknadsfrist: 23. april 2024 


